КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«30» декабря 2015г                                                                                   №199

Об аттестации руководителей образовательных

организаций Баевского района в 2016 году

В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

совершенствования управления образовательными учреждениями Баевского

района, повышения эффективности их работы, повышения ответственности

руководителей образовательных учреждений и организованного проведения

аттестации руководящих работников,

п р и к а з ы в а ю :

1.Организовать проведение аттестации руководящих работников

аттестационной комиссией при комитете Администрации Баевского района

по образованию.

2.Утвердить состав аттестационной комиссии при комитете Администрации

Баевского района (приложение 1).

3.Утвердить состав экспертной группы при аттестационной комиссии

комитета Администрации Баевского района по образованию (приложение 2).

4. Утвердить график проведения аттестации руководителей образовательных

организаций Баевского района (приложение 3).

 5. Утвердить список руководителей образовательных организаций,

подлежащих аттестации (приложение 4).

6. Ответственными за подготовку документов необходимых для работы

аттестационной комиссии назначить кураторов школ.

7.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель комитета                                Л.И.Беличенко

Приложение 1

 к приказу комитета Администрации

Баевского района по образованию

от 30 декабря 2015 г. №199

Состав

аттестационной комиссии комитета Администрации

Баевского района по образованию

Беличенко Л.И. – председатель аттестационной комиссии, председатель

комитета по образованию;

Эккерт Е.А. – заместитель председателя аттестационной комиссии, ведущий

специалист комитета по образованию;

Салогуб Л.В. – секретарь аттестационной комиссии,ведущий специалист

комитета по образованию;

Лотарева Л.А. – член аттестационной комиссии, председатель Баевской

районной общественной организации профсоюза работников образования и

науки РФ;

Шайдурова Н.М– член аттестационной комиссии, руководитель районного

методического совета;

Бондарева Е.А. – член аттестационной комиссии, руководитель районного

Совета родительской общественности.

Баева О.А.- член аттестационной комиссии, ведущий экономист комитета по

образованию

Приложение 2

к приказу комитета Администрации

Баевского района по образованию

от 30 декабря 2015 г. №199

Состав

экспертной группы при аттестационной комиссии комитета Администрации

Баевского района по образованию

Салогуб Л.В– председатель экспертной группы, ведущий специалист

комитета Администрации Баевского района по образованию;

Игнатенко С.В. – член экспертной группы, директор МБОУ

«Нижнечуманская СОШ»;

Дробышева О.И– член экспертной группы, директор МКОУ «Плотавская

СОШ»

Уткина Л.А– член экспертной группы, директор МКОУ «Паклинская ООШ»

Зарубина Е.Н – член экспертной группы, заведующая  МБДОУ  детский сад

«Колосок»

Приложение 3

к приказу комитета Администрации

Баевского района по образованию

от 30 декабря 2015 г. №199

График

проведения аттестации руководителей образовательных организаций

в 2016 году

№

п/

п

Ф.И.О. Дата

проведения

собеседования

Время, место

проведения

собеседовани

я

Дата

заседания

аттестационно

й комиссии

Время, место

проведения

аттестационно

й комиссии

1 Дубовик

Наталья

Михайловна

12.10.2016 10:00

МРЦДО

20.10.2016 10:30

Комитет по

образованию

2 Кондакова

Оксана

Анатольевна

12.10.2016 10:00

МРЦДО

20.10.2016 10:30

Комитет по

образованию

3 Климов

Сергей

Анатольевич

12.10.2016 10:00

МРЦДО

20.10.2016 10:30

Комитет по

образованию

Приложение 4

к приказу комитета Администрации

Баевского района по образованию

от 30 декабря 2015 г. №199

Список руководителей

образовательных организаций, подлежащих аттестации

в 2016 году

1. Дубовик Наталья Михайловна-директор МКОУ «Нижнепайвинская

основная общеобразовательная школа Баевского района Алтайского

края»

2. Кондакова Оксана Анатольевна-директор МКОУ «Верх-Чуманская

средняя общеобразовательная школа Баевского района Алтайского края»

3. Климов Сергей Анатольевич- директор МКОУ «Верх-Пайвинская

средняя общеобразовательная школа Баевского района Алтайского края»